
UCHWAŁA NR II/17/2019
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie wskazania wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim do 
wyznaczania terminu i miejsca wykonywania zadania oraz miejscowości rozpoczęcia 

i zakończenia podróży służbowej przewodniczącego Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim 
w poleceniu wyjazdu służbowego

Na podstawie § 2 ust. 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 
2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych 
gminy (Dz. U. Nr 66, poz. 800; z 2002 r. Nr 14, poz. 138; z 2003 r. Nr 33, poz. 280), Rada Miejska 
w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1. Wskazuje się wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim – 
Włodzimierza Matusiaka do wyznaczania terminu i miejsca wykonywania zadania oraz 
miejscowości rozpoczęcia i zakończenia podróży służbowej przewodniczącego Rady 
Miejskiej w Drawsku Pomorskim w poleceniu wyjazdu służbowego.

§ 2. Traci moc uchwała Nr IV/14/2014 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 
30 grudnia 2014 r. w sprawie wskazania wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Drawsku 
Pomorskim do wyznaczenia terminu i miejsca wykonywania zadania oraz miejscowości 
rozpoczęcia i zakończenia podróży służbowej przewodniczącego Rady Miejskiej w Drawsku 
Pomorskim w poleceniu wyjazdu służbowego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: 6C70529A-005B-4E8A-94AD-FE084CC91CA4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

§ 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie
sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. Nr 66, poz.
800; z 2002 r. Nr 14, poz. 138; z 2003 r. Nr 33, poz. 280) określa, że termin i miejsce wykonywania zadania
oraz miejscowość rozpoczęcia i zakończenia podróży służbowej określa przewodniczący rady gminy
w poleceniu wyjazdu służbowego. W przypadku, gdy wyjazd służbowy dotyczy przewodniczącego rady
określenia terminu, miejsca wykonywania zadania, miejscowośći rozpoczęcia i zakończenia podróży służobwej
dokonuje wiceprzewodniczący wskazany przez radę (§2 ust. 2 ww. rozporządzenia). W związku z powyższym
proponuje się wiceprzewodniczącego Włodzimierza Matusiaka.

Id: 6C70529A-005B-4E8A-94AD-FE084CC91CA4. Podpisany Strona 1




